REPUSBLIKA sﬂar-pénmﬁé
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

SENATI AKADEMIK
Ne 743 Prot, Gjirokastér, me// 1 DE 12019

VENDIM

Nr /4 Jdaté // ./ 7 2019

N& zbatim (€ Statutit t& Universitetit "Eqrem Cabej" neni 14 pika 10 dhe rekomandimeve t¢
projekt raportit t¢ MASR me shkresé Nr. 4815/16 prot, daté 03.07.2019 "Mbi verifikimin ¢
kapaciteteve pritése pér pranimet né programet e studimt sipas kuotave 16 deklaruara nga
Universiteti “Eqrem Cabej” Gjirokastér, pér vitin akademik 2019-2020” dhe né zbatim & VKM
Nr418 dat€ 10.05.2017 "Pér standartet, kriteret dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin,
ndarjen, bashkimin ose mbylljen e Institucioneve té Arsimit té Larté dhe té degéve 1¢ tyre
Aneksi 1/C. Senati Akademik rishikoi kuotat e pranimit té& studentéve pér vitin akademik 2019 -
2020 dhe né mbledhjen e datés 11.07.2019,

VENDOSI

1. T€ ndryshojé vendimin e Senatit Akademik Nr.05 daté¢ 07.02.2019, pika I/II pér kuotat ¢
pranimit t€ studentéve pér vitin akademik 2019 - 2020.

2. T¢ miratoj kuotat e ndryshuara té pranimit pér programet e ciklit t& paré t& studimeve
"Bachelor", ciklin e dyté té studimeve "Master", "Master Profesional" dhe "Master i Shkencave".
ciklin e treté t& studimeve "Doktoraturé né Albanologji" dhe kuotat e pranimit pér studimet me
karakter profesional 2 - vjegar pér vitin akademik 2019 - 2020, né Universitetin "Eqrem Cabe)"
Gjirokastér sipas tabelave bashkélidhur.
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3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré! 3 > —

KRYETAR I SENATIT AKADEMIK
Ly T\
Prof.dr Bektash MEMA

Adresa: Lagjia "18 Shtatori",Rruga "Studenti”, Gjirokaster , Tel: 842-6146, 63408 , Fax: 842- 637776, web: uogj.edu.al, email:
rektori@uogj.edu.al



